

**แผนเงินบำรุง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์**  
**ปีงบประมาณ 2567**

รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1. เงินบำรุงคงเหลือสุทธิ (ณ วันที่ 30 กันยายน 2566)	517,175.07
1.1 เงินบำรุงของ รพสต. (เงินของ รพสต. ที่ใช้ได้โดยไม่มีหนี้ผูกพัน)	517,175.07
1.2 งบค่าเสื่อม ปี 2566 และปีก่อนๆ คงเหลือ (ถ้ามี)	
1.3 งบลงทุนปี 2566 และปีก่อนๆ คงเหลือ (ถ้ามี)	
1.4 เงินอื่นๆ	
2. ประมาณการรายรับ ปี 2567 (จากตาราง 2)	2,469,898.72
3. ประมาณการรายจ่าย ปี 2567 (จากตาราง 3)	2,764,025.00
4. ประมาณการเงินบำรุงคงเหลือ ณ 30 กันยายน 2567	223,048.79
5. ประมาณการเงินคงเหลือหลังจากสำรองไว้เป็นค่าสาธารณูปโภคและค่าจ้างลูกจ้างอย่างน้อย 2 เดือนแล้ว	105,990.12

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติ  
(นายปรัชญา แก้วพัฒน์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
(นายทองปาน พันจ้อย)

สาธารณสุขอำเภอเขาฉกรรจ์

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
(นายสมเกียรติ ทองเล็ก)

รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายธราพงษ์ กัปโก)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

*(Handwritten mark)*

## 1. สถิติรายรับเงินบำรุง

### ตารางที่ 1 รายรับเงินบำรุงย้อนหลัง 5 ปี (2562- 2566)

ปีงบประมาณ	ยอดยกมา	รายรับ	รายจ่าย	ยอดคงเหลือ	หมายเหตุ
2562	54,237.63	2,754,023.28	1,972,770.47	835,490.44	
2563	835,490.44	3,138,910.01	3,191,983.42	782,417.03	
2564	782,417.03	3,057,720.97	2,607,373.90	1,232,764.10	
2565	1,232,764.10	4,416,644.19	4,656,768.89	992,639.40	
2566	992,639.40	3,885,571.97	4,361,036.30	517,175.07	

#### หมายเหตุ

ยอดคงเหลือเป็นเงินที่มีอยู่ทั้งหมดตรงกับเงินคงเหลือในบัญชีเงินฝากของ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาฉกรรจ์ และ เงินสดในมือ ณ วันที่ 30 กันยายนของแต่ละปี

#### ข้อมูลทั่วไป

1. หมายเลขโทรศัพท์ของ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาฉกรรจ์ 037-247906
2. บุคลากรใน สสอ. มีทั้งสิ้น จำนวน 10 คน

#### ประกอบด้วย

- 2.1 ชื่อ นายสุริยันต์ เศษศรี ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอเขาฉกรรจ์ ประเภท ข้าราชการ
- 2.2 ชื่อ นายปรัชญา แก้วพัฒน์ ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ ประเภท ข้าราชการ
- 2.3 ชื่อ นางสาวนันทกาญจน์ พันธุ์เพียร ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ ประเภท ข้าราชการ
- 2.4 ชื่อ นางสาวกัญญา เทพรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ ประเภท ข้าราชการ
- 2.5 ชื่อ นายเสกสิทธิ์ บุญพร้อม ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ ประเภท ข้าราชการ
- 2.6 ชื่อ นางสาวกาญจนา สีดา ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ ประเภท ข้าราชการ
- 2.7 ชื่อ นางสาวธัญพิชชา ทิพย์สุขุม ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี ประเภท ลูกจ้างชั่วคราว
- 2.8 ชื่อ นายอิสระพงศ์ เล็กท่อม ตำแหน่ง พนักงานผู้ช่วยเจ้าหน้าที่อนามัย ประเภท พนักงานกระทรวงสาธารณสุข
- 2.9 ชื่อ นางสาวสงฆ์ ไบศรี ตำแหน่ง แม่บ้าน ประเภท พนักงานกระทรวงสาธารณสุข
- 2.10 ชื่อ นางสาวอภิญญา สิบสูงเนิน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี ประเภท ลูกจ้างชั่วคราว

ประเภท ระบุ ( ข้าราชการ/ลูกจ้างประจำ/พนักงานราชการ/พนักงานกระทรวงสาธารณสุข/ลูกจ้างชั่วคราว/ลูกจ้างรายคาบ)

2. ประมาณการรายรับปี 2567

ตารางที่ 2 ประมาณการรายรับปี 2567

รายการรับ	รายรับจริง			รวมรับจริง ปี64-66	รายรับจริงเฉลี่ย ปี64-66	ประมาณการ รายรับ ปี 67	หมายเหตุ
	ปี 64	ปี 65	ปี 66				
1. มูลค้ายา เวชภัณฑ์ และวัสดุทุกประเภท ที่ ได้รับการสนับสนุนจากโรงพยาบาล	-	-	-	-	-	-	
1.1 ยา							
1.2 วัสดุเภสัชกรรม							
1.3 ยาสมุนไพร							
1.4 วัสดุการแพทย์(การพยาบาล)							
1.5 วัสดุการแพทย์(LAB)							
1.6 วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์							
1.7 วัสดุทันตกรรม							
1.8 อื่นๆ							
2. ค่ายาและค่าบริการทางการแพทย์ (เรียก เก็บจากผู้รับบริการ)				-	-	-	
3. เงินรับโอนจาก CUP	1,119,444.00	1,801,045.40	1,724,220.00	4,644,709.40	1,548,236.47	1,935,764.00	
3.1 เงิน OPD/ PP (แผนงานโครงการด้าน ส่งเสริมป้องกัน)	630,000.00	660,000.00	819,005.00	2,109,005.00	703,001.67	660,000.00	
3.2 ค่าบริหารจัดการ	-	350,000.00	398,300.00	748,300.00	249,433.33	350,000.00	
3.3 ค่าตอบแทนนอกเวลาราชการ	-	-	-	-	-	-	
3.4 ค่าจ้างลูกจ้าง	489,444.00	596,146.60	506,915.00	1,592,505.60	530,835.20	625,764.00	
3.5 ค่าพัฒนาระบบปฐมภูมิ	-	194,898.80	-	194,898.80	64,966.27	300,000.00	
3.6 ค่าตอบแทนเบี่ยงเลียงเหมาจ่าย ฉบับ พ.ศ.2566 (ฉ 11 ใหม่)	-	-	-	-	-	-	
4. เงินโอนตามผลงาน	-	275,573.00	-	275,573.00	91,857.67	91,857.67	
4.1 QOF	-	275,573.00	-	275,573.00	91,857.67	91,857.67	
4.2 แพทย์แผนไทย	-	-	-	-	-	-	
4.3 Free schedule	-	-	-	-	-	-	
4.4 อื่นๆ	-	-	-	-	-	-	



รายการรับ	รายรับจริง			รวมรับจริง ปี64-66	รายรับจริงเฉลี่ย ปี64-66	ประมาณการ รายรับ ปี 67	หมายเหตุ
	ปี 64	ปี 65	ปี 66				
5. เงินค่าบริการประกันสังคม	47,898.88	29,010.13	54,667.97	131,576.98	43,858.99	43,858.99	
5.1 รับโอนจาก รพ.สระแก้ว และ รพ.อื่นๆ	47,898.88	29,010.13	54,667.97	131,576.98	43,858.99	43,858.99	
5.2 ค่าบริการทางการแพทย์ที่ทันตกรรม	-	-	-	-	-	-	
6. เงินรับโอนจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด	144,667.00	155,000.00	335,000.00	634,667.00	211,555.67	211,555.67	
6.1 เงินโอนตามผลงาน (เช่น OP/PP Individual Data เงิน P4P ฯลฯ)	-	-	-	-	-	-	
6.2 เงินโอนเพื่อใช้ทำโครงการต่างๆ	144,667.00	65,000.00	-	209,667.00	69,889.00	69,889.00	
6.3 ค่าบริหารจัดการ	-	-	335,000.00	335,000.00	111,666.67	111,666.67	
6.4 เงินประกันสุขภาพแรงงานต่างด้าว หลบหนีเข้าเมือง	-	90,000.00	-	90,000.00	30,000.00	30,000.00	
7. รายรับอื่น	-	515,250.00	-	515,250.00	161,133.33	184,232.00	
7.1 เงินกองทุนสุขภาพตำบล	-	483,400.00	-	483,400.00	161,133.33	184,232.00	
7.2 เงินกองทุนฟื้นฟูสมรรถภาพที่จำเป็นต่อ สุขภาพระดับจังหวัดสระแก้ว	-	-	-	-	-	-	
7.3 เงินอุดหนุน				-	-		
7.4 เงินบริจาค				-	-		
7.5 เงินค่าประกันสัญญา	-	31,850.00	-	31,850.00			
8. งบค่าเสื่อม	1,744,900.00	1,639,000.00	1,712,044.57	5,095,944.57	1,698,648.19		
9. ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	811.09	1,765.66	5,314.43	7,891.18	2,630.39	2,630.39	
รวม	3,057,720.97	4,416,644.19	3,831,246.97	11,305,612.13	3,757,920.71	2,469,898.72	



ตารางที่ 3 แผนเงินบำรุงประเภทค่าใช้จ่ายดำเนินการปกติ ปี 2567

ลำดับ ที่	หมวด	ค่าใช้จ่ายจริง			ค่าใช้จ่ายจริง เฉลี่ย	แผนค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
		ปี 64	ปี 65	ปี 66	ปี 64-66	ปี 2567	
1	มูลค่ายา เวชภัณฑ์ และวัสดุทุกประเภท ที่ใช้ไป	-	-	-	-	-	
	1.1 ยา				-		
	1.2 วัสดุเภสัชกรรม				-		
	1.3 ยาสมุนไพร				-		
	1.4 วัสดุการแพทย์(การพยาบาล)				-		
	1.5 วัสดุการแพทย์(LAB)				-		
	1.6 วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์				-		
	1.7 วัสดุทันตกรรม				-		
	1.8 อื่นๆ				-		
2	ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร (ไม่รวมเงินประกันสังคม)	524,332.00	522,626.00	530,772.00	525,910.00	625,764.00	
3	ค่าตอบแทน	-	181,680.00	64,180.00	81,953.33	70,000.00	
	3.1 ค่าตอบแทนนอกเวลาราชการ ฉบับ พ.ศ.2566 (ฉ.5 ใหม่)	-	-	64,180.00	21,393.33	50,000.00	
	3.2 ค่าตอบแทนเบี่ยงเบนจ่าย ฉบับ พ.ศ.2566 (ฉ 11 ใหม่)	-	-	-	-	-	
	3.3 ค่าตอบแทน พตส.	-	-	-	-	-	
	3.4 ค่าตอบแทนอื่นๆ(ระบุ) ค่าเบี่ยงเบน	-	181,680.00	-	60,560.00	20,000.00	
4	ค่าใช้จ่าย	1,587,081.37	2,391,845.15	1,800,349.87	1,926,425.46	482,992.00	
	4.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ/ประชุม/ฝึกอบรม	72,636.37	32,908.00	-	35,181.46	60,000.00	
	4.2 ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมตามหลักสูตรฯ	-	-	24,822.00	8,274.00	100,000.00	
	4.3 เงินสมทบประกันสังคมส่วนนายจ้าง	10,845.00	35,890.00	27,900.00	24,878.33	36,892.00	
	4.4 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน ประกันสังคม	-	1,065.00	678.00	581.00	700.00	
	4.5 เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ พกส. ส่วนนายจ้าง	-	-	-	-	-	
	4.6 ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา						
	4.6.1 ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์	-	2,650.00	-	883.33	3,000.00	
	4.6.2 ค่าซ่อมบำรุงยานพาหนะ	-	14,455.00	-	4,818.33	30,000.00	
	4.6.3 ค่าซ่อมแซมระบบประปาบ้านพัก	-	-	25,000.00	8,333.33	-	
	4.6.3 ค่าซ่อมแซมบ้านพัก	-	16,000.00	-	5,333.33	-	
	4.6.3 ค่าซ่อมแซมระบบไฟฟ้าบ้านพัก	-	-	15,000.00	5,000.00	-	
	4.6.3 ค่าซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	-	-	30,000.00	10,000.00	-	
	4.6.3 ค่าซ่อมแซมระบบประปา	-	-	40,000.00	13,333.33	-	
	4.6.3 ค่าซ่อมแซมหม้อแปลงไฟฟ้า	-	-	2,347.91	782.64	-	
	4.6.4 ค่าซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ	4,600.00	-	-	1,533.33	5,000.00	

ลำดับ ที่	หมวด	ค่าใช้จ่ายจริง			ค่าใช้จ่ายจริง เฉลี่ย	แผนค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
		ปี 64	ปี 65	ปี 66	ปี 64-66	ปี 2567	
	4.7 ค่าจ้างเหมาบริการ						
	4.7.1 ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด (ตัดแต่งกิ่งต้นไม้)	6,600.00	24,200.00	-	10,266.67	26,400.00	
	4.7.2 ค่าจ้างเหมาเติมน้ำยาคับเพลิง	-	-	-	-	6,000.00	
	4.7.3 ค่าจ้างเหมาติดตั้งเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์	-	32,000.00	-	10,666.67	-	
	4.7.4 ค่าจ้างเหมารถ EMS	-	62,400.00	-	20,800.00	-	
	4.7.4 ค่าจ้างเหมาติดสติ๊กเกอร์	-	18,000.00	-	6,000.00	-	
	4.7.4 ค่าจ้างเหมาห่มผ้าประดับ	-	45,000.00	15,000.00	20,000.00	25,000.00	
	4.7.4 ค่าจ้างเหมาทาสีอาคารสำนักงาน	-	-	-	-	130,000.00	
	4.7.5 ค่าจ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์	-	-	-	-	60,000.00	
	4.7.6 ค่าจ้างเหมาจัดสถานที่และเช่าเครื่องเสียง	-	-	33,500.00	11,166.67	-	
	4.8 งบค่าเสื่อมโอนให้ รพ.สต.	1,459,900.00	1,639,000.00	1,558,193.09	1,552,364.36	-	
	4.9 QOF โอนให้รพ.สต.	-	215,573.00	-	71,857.67	-	
	4.10 ค่าประกันสังคมจาก รพ.สระแก้ว โอนให้รพ.สต.	-	239,104.15	27,908.87	89,004.34	-	
	4.11 ค่าควบคุมงานก่อสร้าง	-	3,600.00	-	1,200.00	-	
	4.12 ค่าพัฒนาระบบปฐมภูมิ	-	10,000.00	-	3,333.33	-	
	4.13 ค่าใช้จ่ายโครงการหนองพญาธิ	32,500.00	-	-	10,833.33	-	
5	ค่าวัสดุ	23,632.26	64,936.00	134,714.00	74,427.42	134,395.00	
	5.1 วัสดุสำนักงาน	10,090.00	20,000.00	46,054.00	25,381.33	43,690.00	
	5.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	
	5.3 วัสดุงานบ้านงานครัว	-	-	15,000.00	5,000.00	20,205.00	
	5.4 วัสดุก่อสร้าง	-	-	-	-	-	
	5.5 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	13,542.26	39,680.00	58,660.00	37,294.09	45,000.00	
	5.6 วัสดุการเกษตร	-	-	-	-	-	
	5.7 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	-	5,256.00	-	1,752.00	-	
	5.8 วัสดุเครื่องแต่งกาย	-	-	-	-	-	
	5.9 วัสดุคอมพิวเตอร์	-	-	15,000.00	5,000.00	25,500.00	
	5.10 วัสดุกีฬา	-	-	-	-	-	
	5.11 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	
	5.12 วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	
	5.13 วัสดุสนาม	-	-	-	-	-	
	5.14 วัสดุการศึกษา	-	-	-	-	-	
	5.15 วัสดุสำรวจ	-	-	-	-	-	
	5.16 วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	



ลำดับ ที่	หมวด	ค่าใช้จ่ายจริง			ค่าใช้จ่ายจริง เฉลี่ย	แผนค่าใช้จ่าย	หมายเหตุ
		ปี 64	ปี 65	ปี 66	ปี 64-66	ปี 2567	
6	ครุภัณฑ์	-	72,300.00	104,490.00	58,930.00	48,000.00	
	ครุภัณฑ์สำนักงาน	-	50,300.00	39,500.00	29,933.33	-	
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	64,990.00	21,663.33	-	
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-	-	-	-	-	
	ครุภัณฑ์การแพทย์	-	-	-	-	-	
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	-	22,000.00	-	7,333.33	48,000.00	
	ครุภัณฑ์อื่นๆ	-	-	-	-	-	
7	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	-	-	-	-	-	
	ค่าที่ดิน	-	-	-	-	-	
	สิ่งก่อสร้าง	-	-	-	-	-	
8	แผนงาน/โครงการ	472,328.27	1,364,931.49	810,210.00	882,489.92	1,326,286.00	
9	ค่าสาธารณูปโภค	-	58,450.25	22,140.10	26,863.45	76,588.00	
	9.1 ค่าไฟฟ้า	-	22,840.33	-	7,613.44	70,000.00	
	9.2 ค่าน้ำประปา	-	9,232.52	-	3,077.51	3,000.00	
	9.3 ค่าโทรศัพท์	-	5,127.44	8,936.13	4,687.86	3,588.00	
	9.4 ค่าอินเทอร์เน็ต	-	-	-	-	-	
	9.5 ค่าไปรษณีย์	-	-	-	-	-	
	9.6 ค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	-	21,249.96	13,203.97	11,484.64	-	
10	รายจ่ายอื่น	-	-	-	-	-	
	10.1	-	-	-	-	-	
	10.2	-	-	-	-	-	
	10.3	-	-	-	-	-	
	10.4	-	-	-	-	-	
	10.5	-	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงิน	2,607,373.90	4,656,768.89	3,466,855.97	3,576,999.59	2,764,025.00	



ตารางที่ 4 แผนเงินบำรุงประเภทค่าใช้จ่ายดำเนินการตามแผนงาน/โครงการ ปี 2567

ลำดับที่	โครงการ	แหล่งงบประมาณ		
		เงินบำรุง สสอ.	เงินกองทุน สุขภาพตำบล	อื่นๆ
1	โครงการ พัฒนาศักยภาพ และเสริมการสร้างระบบสุขภาพตามกลุ่มวัย อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗	268,402.00	164,080.00	
2	โครงการบูรณาการระบบการบำบัดรักษาพยาบาล และฟื้นฟูสมรรถภาพ ผู้ป่วยยาเสพติด และเสริมสร้างความเข้มแข็งของชุมชนในการต่อต้านยาเสพติด ด้วยกระบวนการ TO BE NUMBER ONE อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัด สระแก้ว ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗	23,700.00		
3	โครงการพัฒนาศักยภาพ และยกระดับการบริหารจัดการองค์กร เพื่อมุ่งสู่ องค์กรแห่งการเรียนรู้ เคียงคู่ธรรมมาภิบาล (GG: Good Government) ที่มี ความมั่นคงด้านการเงินการคลัง ผู้ปฏิบัติงานมีสมรรถนะ และระบบข้อมูล สารสนเทศด้านสุขภาพที่มีประสิทธิภาพ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗	429,850.00		
4	โครงการเฝ้าระวังโรค ภัยสุขภาพ ระบบหลักประกันสุขภาพในแรงงานต่าง ด้าว การคุ้มครองผู้บริโภค การพัฒนาด้านอาชีวอนามัยและสิ่งแวดล้อมใน สถานประกอบการ โดยการมีส่วนร่วมของภาคีเครือข่าย อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗	173,490.00		
5	โครงการพัฒนาการดูแลสุขภาพสำหรับบุคคล/ครอบครัว เพื่อมุ่งสู่ Health Literacy ด้วยเทคโนโลยีดิจิทัล Mobile-Health อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัด สระแก้ว ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗	121,590.00		
6	โครงการ:พัฒนาศักยภาพ และยกระดับคุณภาพการให้บริการ Service Plan ของหน่วยบริการปฐมภูมิ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗	145,174.00		
รวมเป็นเงิน		1,162,206.00	164,080.00	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,326,286.00	

หมายเหตุ

- 1.แหล่งงบประมาณ เงินบำรุง รพ.สต. รวมเงินที่รับโอนจาก CUP และ สสจ. ในการจัดทำแผนงาน/โครงการ
2. โครงการที่ได้รับเงินโอนในปีงบประมาณ 2566 และยังไม่ได้ดำเนินการให้นำมาตั้งเป็นโครงการในปีงบประมาณ 2567 ด้วย
3. ขยายรายละเอียดมาจาก ตารางที่ 2 ข้อ 3.1 เงิน OPD/PP และ ข้อ 7.1

ตารางที่ 5 แผนเงินบำรุงประเภทค่าใช้จ่ายลงทุน (Capital Cost) ปี 2567

ลำดับที่ (1)	รายการ (2)	หนี้ค้างชำระ ณ 30 กย.66 (3)	ใช้จากงบค่าเสื่อม (บาท) (4)	ใช้จากเงินบำรุง (บาท) (5)
1	ครุภัณฑ์	-	-	48,000.00
1.1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-
	- .....			
	- .....			
1.2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-
	- .....			
	- .....			
1.3	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-
	- .....			
1.4	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-
	- .....			
	- .....			
1.5	ครุภัณฑ์งานบ้านและงานครัว	-	-	-
	- .....			
1.6	- ครุภัณฑ์การแพทย์	-	-	-
	- .....			
	- .....			
	- .....			
1.7	- ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	-	-	48,000.00
	- เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก			48,000.00
1.8	ครุภัณฑ์อื่นๆ	-	-	-
	- .....			
2	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	-	-	-
2.1	ค่าที่ดิน	-	-	-
	- .....			
2.2	ค่าสิ่งก่อสร้าง	-	-	-
	- .....			
	<b>รวมเป็นเงิน</b>	-	-	48,000.00
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>			48,000.00



แผนการจัดซื้อวัสดุ ครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง โดยใช้เงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาคกรร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาคกรร์ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ	รายการชื่อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เพื่าระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความเป็น
1. วัสดุ								
1.1 วัสดุสำนักงาน					43,690.00			
1.1.1 กระดาษ A4		1 ลัง	30 ลัง	675.00	20,250.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.2 กระดาษ PHOTO 150g		1 ริม	10 ริม	130.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.3 กล่องพลาสติกใส 4 ลินซ์		-	3 ใบ	700.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.4 คลิปปินดำ 413/109		-	30 กล่อง	43.00	1,290.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.5 คลิปปินดำ 412/110		-	30 กล่อง	28.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.6 คลิปปินดำ 415/111		-	30 กล่อง	18.00	540.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.7 คลิปปินดำ 411/112		-	30 กล่อง	14.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.8 คลิปปินดำ 414/108		-	30 กล่อง	65.00	1,950.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.9 แผ่นยางรองตัด A3		-	2 อัน	170.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.10 ที่ถอนสวดยึดแบบกรรไกร		-	5 อัน	30.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.11 เทปใสแกนเล็ก 24mm		-	15 ม้วน	24.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.12 กระดาษกาวมันวันใหญ่ 2 นิ้ว		-	10 ม้วน	30.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.13 ไม้บรรทัดเหล็ก 40"		-	10 อัน	200.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.14 กระดาษสี 2 หน้า ธรรมชาติ คละสี		-	100 แผ่น	8.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.15 แฟ้มเสนอเซน		-	10 แฟ้ม	130.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.1.16 ลวดเย็บกระดาษ		-	10 กล่อง	115.00	1,150.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน



ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	1.1.17 ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	-	20 อัน	50.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
	1.1.18 เครื่องเจาะรูกระดาษ	-	2 อัน	70.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
	1.1.19 เทปผ้า ขนาด 3 นิ้ว	-	10 อัน	60.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
	1.1.20 เทปผ้า ขนาด 2 นิ้ว	-	20 อัน	48.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความเป็น
	1.1.21 ลวดเย็บกระดาษซูบิเกิล	-	100 อัน	12.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
	1.1.22 กาวสองหน้าแบบหนา	-	10 ม้วน	230.00	2,300.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
	1.1.23 สมุดเบอร์ 2	-	10 เล่ม	50.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
	1.1.24 แผ่นพลาสติกทำปก ขนาด A4	-	2 แพค	280.00	560.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
	1.1.25 กรรไกร	-	5 อัน	75.00	375.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
	1.1.26 กาวสองหน้าแบบบาง	-	5 แพค	195.00	975.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.2	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
	1.2.1.....							
	1.2.2.....							
1.3	วัสดุงานบ้านงานครัว				20,205.00			
	1.3.1. ฟอมน้ำตาข่าย	-	12 อัน	15.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.2 น้ายาถูพื้น ขนาด 5.2 ลิตร	-	2 แกลลอน	220.00	440.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.3 น้ายาล้างห้องน้ำขนาด 900 มิลลิลิตร	-	12 ขวด	60.00	720.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.4 สบู่เหลว ขนาด 5000 มิลลิลิตร	-	1 แกลลอน	210.00	210.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.5 กระดาษเช็ดมือ	-	15 แพค	240.00	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.6 การดาษเช็ดหน้าแบบบ็อบอัพ	-	15 แพค	115.00	1,725.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.7 กระดาษชำระม้วนใหญ่	-	15 แพค	345.00	5,175.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.8 ถูขยะดำ ขนาด 18*20 นิ้ว	-	15 กก.	110.00	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.9 ถูขยะดำ ขนาด 24*28 นิ้ว	-	20 กก.	110.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.10 ถูขยะดำ ขนาด 30*40 นิ้ว	-	20 กก.	110.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน
	1.3.11 มีอบต้นฝุ่น 18 นิ้ว	-	1 อัน	340.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	1.3.12 อะไหล่มือจับตู้เงิน	-	1 แพงค์	250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดตู้เงินทำงาน
	1.3.13 ไม้กวาดดอกหญ้า	-	5 ต้าม	50.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดตู้เงินทำงาน
	1.3.14 ไม้กวาดทางมะพร้าว	-	2 ต้าม	50.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดตู้เงินทำงาน
	1.3.15 ไม้ขีดไฟ	-	2 ต้าม	125.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดตู้เงินทำงาน
	1.3.16 ไม้กวาดหยากไย่	-	2 ต้าม	195.00	390.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดตู้เงินทำงาน
	1.3.17 น้ยาเช็ดกระจก 5200 มิลลิลิตร	-	2 แกลลอน	150.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดตู้เงินทำงาน
	1.3.18 น้ยาล้างจาน ขนาด 3.6 ลิตร	-	1 แกลลอน	225.00	225.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ทำความสะอาดตู้เงินทำงาน



ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เพื่่อระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความเป็น
1.4	วัสดุก่อสร้าง				-			
	1.4.1.....							
	1.4.2.....							
1.5	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น				45,000.00			
	1.5.1 น้ำมันดีเซล B7	-	1,400 ลิตร	31.94	45,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เดินทางไปสสจ.และลงพื้นที่ศึกษาดูงาน
	1.5.2.....							
1.6	วัสดุการเกษตร				-			
	1.6.1.....							
	1.6.2.....							
1.7	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่				-			
	1.7.1.....							
	1.7.2.....							
1.8	วัสดุเครื่องแต่งกาย				-			
	1.8.1.....							
	1.8.2.....							

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เพื่่อระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดทำ	เหตุผล ความจำเป็น
1.9	วัสดุคอมพิวเตอร์				25,500.00			
	1.9.1 HP 79A Black สีดำ	-	40	600.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
	1.9.2 Brother Black BT6000 คละสี	-	6	250.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้ในสำนักงาน
1.10	วัสดุกีฬา				-			
	1.10.1.....							
	1.10.2.....							
1.11	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง				-			
	1.11.1.....							
	1.11.2.....							
1.12	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์				-			
	1.12.1.....							
	1.12.2.....							
1.13	วัสดุสนาม				-			
	1.13.1.....							
	1.13.2.....							
1.14	วัสดุการศึกษา				-			
	1.14.1.....							
	1.14.2.....							
1.15	ค่าวัสดุสำรวจ				-			
	1.15.1.....							
	1.15.2.....							

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
1.16	ค่าวัสดุอื่นๆ				-			
	1.16.1.....							
	1.16.2.....							
	<b>รวมค่าวัสดุ</b>				134,395.00			
2.ครุภัณฑ์								
2.1	ครุภัณฑ์สำนักงาน				-			
	2.1.1.....							
	2.1.2.....							
2.2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง				-			
	2.2.1.....							
	2.2.2.....							
2.3	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่				-			
	2.3.1.....							
	2.3.2.....							



ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
2.4	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ				-			
	2.4.1.....							
	2.4.2.....							
2.5	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว				-			
	2.5.1.....							
	2.5.2.....							
2.6	ครุภัณฑ์การแพทย์				-			
	2.6.1.....							
	2.6.2.....							
2.7	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				48,000.00			
	2.7.1 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	6	2	24,000.00	48,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	เพื่อใช้สำนักงาน
	2.7.2.....							
2.8	ครุภัณฑ์อื่น ๆ				-			
	2.8.1.....							
	2.8.2.....							
	<b>รวมครุภัณฑ์</b>					48,000.00		

ลำดับ	รายการชื่อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มี อยู่เดิม	ความต้องการจัดซื้อ/ จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดทำ	เหตุผล ความเป็น
3.1	ค่าที่ดิน				-			
3.1.1	.....							
3.1.1	.....							
3.2	สิ่งก่อสร้าง				-			
3.1.1	.....							
3.2.2	.....							
3.2.3	.....							
<b>รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง</b>					-			
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					182,395.00			

**หมายเหตุ** ขยายรายละเอียดจากตารางที่ 3 ข้อ 4 ด้านวัสดุ และตารางที่ 5 ข้อ 1 ครุภัณฑ์ ข้อ2 ที่ดินสิ่งก่อสร้าง ทั้งนี้ จำนวนเงินต้องตรงกัน

การจัดซื้อจัดจ้างพัสดุจากกระทำได้โดยวิธี ดังต่อไปนี้

(๑) วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป ได้แก่ การที่หน่วยงานของรัฐเชิญชวนผู้ประกอบการทั่วไปที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่หน่วยงานของรัฐกำหนดให้เข้ายื่นข้อเสนอ

(๒) วิธีคัดเลือก ได้แก่ การที่หน่วยงานของรัฐเชิญชวนเฉพาะผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่หน่วยงานของรัฐกำหนดซึ่งต้องไม่น้อยกว่าสามรายให้เข้ายื่นข้อเสนอ เว้นแต่ในงานนั้นมีผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามที่กำหนดน้อยกว่าสามราย

(๓) วิธีเฉพาะเจาะจง ได้แก่ การที่หน่วยงานของรัฐเชิญชวนผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่หน่วยงานของรัฐกำหนดซึ่งต้องไม่น้อยกว่าสามราย หรือให้เข้ามาเจรจาต่อรองราคารวมทั้งการ

จัดซื้อจัดจ้างพัสดุกับผู้ประกอบการโดยตรงในวงเงินเล็กน้อย

บัญชีการจ้างลูกจ้างชั่วคราว และ พนักงานกระทรวงสาธารณสุข

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาฉกรรจ์

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	อัตราค่าจ้าง/เดือน	อัตราค่าจ้าง/ปี	ประเภทการจ้าง	แหล่งงบประมาณ
1	นางสาวอภิญญา สิบสูงเนิน	เจ้าหน้าที่การเงิน	11,397.00	136,764.00	ลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน	
2	นายอิสระพงษ์ เล็กท่อม	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่อนามัย	14,010.00	168,120.00	พนักงานกระทรวงสาธารณสุข	
3	นางสาวสงฆ์ ไบศรี	พนักงานบริการ(แม่บ้าน)	10,780.00	129,360.00	พนักงานกระทรวงสาธารณสุข	
4	นางสาวธัญพิชชา ทิพย์สุขุม	นักวิชาการเงินและบัญชี	15,960.00	191,520.00	ลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน	
				-		
				-		
				-		
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>		52,147	625,764		



## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดสระแก้ว โทร.037-425141-4

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานปรับปรุงทาสีอาคารสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาฉกรรจ์				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กระทรวงสาธารณสุข				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	8732(เดิม)	เอกสารเลขที่	-	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4+ปร.5	จำนวน	3	แผ่น	จำนวนชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์		จังหวัดสระแก้ว	ประจำเดือน	กันยายน 2566
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง		เดือนมีนาคม 2566		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ	เดือน ตุลาคม 2566		<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	.....

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว.499 ลว.28 สิงหาคม 2566

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ		
		ตอกเข็ม	ไม่ตอกเข็ม			
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		99,317			
	ราคารวมค่า Factor F	1.3091	130,016			
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ					
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %					
	รวมเงิน (1)+(2)					
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		130,000			
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน				
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	-	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา		บาท / ตร.ม.

ผู้ประมาณราคา

( ลงชื่อ ) .....

( นายรุ่งนรินทร์ คุ่มทอง )

ตำแหน่งนายช่างโยธา

หมายเหตุ

- ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด
- หากต้องการใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาออกก่อน







